
 
 

Иркутская область 

Администрация города Ангарска 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 25.12.2013 

 
 

№ 2202-г 
 

 

Об утверждении Рекомендаций по 

созданию системы оценки деятельности 

организаций, осуществляющих управление 

многоквартирными домами или 

оказывающих услуги по содержанию и 

ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на 

территории города Ангарска 

 

 

 

 

В целях осуществления контроля собственниками жилых помещений в 

многоквартирных домах за качеством предоставляемых жилищно-коммунальных услуг, а 

также для оценки деятельности организаций, осуществляющих управление 

многоквартирными домами или оказывающих услуги по содержанию и ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Ангарска, в 

соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

города Ангарска,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Рекомендации по созданию системы оценки деятельности 

организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами или оказывающих 

услуги по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории города Ангарска (Приложение № 1). 

2. Рекомендовать собственникам жилых помещений в многоквартирных домах, 

товариществам собственников жилья, жилищно-строительным и жилищным кооперативам 

руководствоваться настоящими Рекомендациями при создании системы оценки деятельности 

организаций, осуществляющих управление или оказывающих услуги по содержанию и 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города 

Ангарска.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой Ангарск». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

города Ангарска Щепину С.В. 

 

 

И.о. главы города  Е.Ю. Федорова 


